



Viennin ja kansainvälistymisen -seminaari kohteena Pohjoismaat

Kim Karlsson:

"Nordic Export Partners on vuonna 2014 perustettu yritys. Sijaitsemme Tukholmassa, kattaen koko Ruotsin, sekä helppojen yhteyksien varrella muihin pohjoismaihin. Palveluillamme autamme yrityksiä laajentamaan liiketoimintaansa uusille markkina-alueille. Teemme mm. markkinakartoituksia, yhteistyökumppani- ja jälleenmyyjähakua, käännöstöitä sekä autamme yrityksen perustamisessa kohdemaan. Lisäresurssina tuomme arvoa yritykselle laajan verkostomme kautta, sekä tuntemalla kohdemaan kulttuurin ja myyntiteknikat. Tarjoamme yritysten käyttöön vuosien kokemuksen vientitoiminnasta ja kohdemaan markkinoista."

VARAA AIKA KLINIKALLE!

Oletko miettimässä Pohjoismaihin etabloitumiseen liittyviä asioita yrityksessäsi? Älä pätkäile asian kanssa yksin, vaan tule YritysVoimalan klinikalle keskustelemaan asiantuntijan kanssa yrityksesi kansainvälistymismahdollisuuksista.

Tällä kertaa painopiste ovat Pohjoismaat. Klinikka on avoin kaikenkokoisille yrityksille. Käymme yhdessä kansasi läpi kansainvälistymisessä askarruttavia asioita, tietenkin täysin luottamuksellisesti, ja mietimme, miten juuri sinun yrityksesi tapauksessa kannattaisi asiassa edetä.

Varaa aika 30 min. mittaiseen maksuttomaan ja sitoumuksettomaan tapaamiseen:

riitta.juurikka-immonen@yritysvoimala.fi

tai 040 725 7625

TO 27.10.2016 KLO 8.00 – 11.00
VILLATEHDAS, KANKURINKATU 4-6
KOKOUSTILA VÄRTTINÄ

OHJELMA

klo 8.00	Aamukahvi
klo 8.15	Tervetulosanat
klo 8.30	Nexpa Kim Karlsson, Eero Puikkonen ja Antti Vuori - myyntityö Pohjoismaissa - katsaus eri toimialoilta - esimerkkejä Ruotsin markkinoille etabloitumisesta
klo 9.30	Tekesin innovaatioaseteli Risto Lustila
klo 10.00	Hankerahoituksesta tukea Toni Popovic
klo 10.00	Verkostoitumista
klo 11.00	Asiakkaiden kansainvälistymisklinikka aukeaa

Tilaisuus on maksuton.

Ilmoittautumiset viimeistään pe 23.10.2016 mennessä osoitteeseen: riitta.juurikka-immonen@yritysvoimala.fi tai puh. 040 725 7625

Ilmoitathan mahdolliset allergiat?

